
KM Byg Tømrer og Snedker ApS

CVR-nr.: 39280868

Guldregnalle 8
6920 Videbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2025

Kim Kæseler Mouridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KM Byg Tømrer og Snedker ApS
Guldregnalle 8
6920 Videbæk
e-mailadresse: kim@kmbyg-videbaek.dk
CVR-nr.: 39280868
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.863.892 det ordinære resultat efter skat udgør 959.041 hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.863.892	2.174.718
Personaleomkostninger		-1.604.451	-1.259.330
Resultat af ordinær primær drift		1.259.441	915.388
Andre finansielle indtægter		1.139	312
Øvrige finansielle omkostninger		-23.474	-14.856
Ordinært resultat før skat		1.237.106	900.844
Skat af årets resultat		-278.065	-203.079
Årets resultat		959.041	697.765
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		824.041	575.765
I alt		959.041	697.765

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.193.463	1.231.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.214	144.236
Materielle anlægsaktiver i alt		1.282.677	1.376.093
Udskudte skatteaktiver		5.652	1.974
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.652	1.974
Anlægsaktiver i alt		1.288.329	1.378.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		599.852	175.737
Tilgodehavender i alt		599.852	175.737
Likvide beholdninger		1.945.711	1.430.103
Omsætningsaktiver i alt		2.545.563	1.605.840
AKTIVER I ALT		3.833.892	2.983.907

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.778.517	1.954.477
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		2.963.517	2.126.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.401	221.897
Skyldig selskabsskat		205.744	164.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		461.539	360.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.691	110.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		870.375	857.430
Gældsforpligtelser i alt		870.375	857.430
PASSIVER I ALT		3.833.892	2.983.907

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret